

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет садівництва, код ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ДК 021:2015: 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники (Шпаклівка фасадна фінішна, шпаклівка фасадна ЦПС стартова, гіпсова шпаклівка фінішна, суха гіпсова штукатурна суміш стартова, штукатурка гіпсова універсальна, мастика бітумна покрівельна, праймер бітумний покрівельний, затирка для швів плитки, шпаклівка для швів гіпсокартону)

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями UA-2023-02-22-011991-а

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, визначеного на базі цінових пропозицій постачальників будівельних матеріалів відповідно до потреби Уманського НУС та шляхом моніторингу сайту Прозорро на підставі цінових пропозицій учасників процедур відповідного предмету закупівлі.

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції, грн.			Середня арифметична ціна одиниці продукції, грн.	Кількість, кг	Очікувана вартість, грн.
	ФОП Прядкін О.А.	ТОВ «МАСТЕР-БУД УМАНЬ»	ФОП Загороднюк Є.П.			
1	2	3	4	5	6	7
Шпаклівка фасадна фінішна	24,00	21,83	24,67	23,50	300	7050,00
Шпаклівка фасадна ЦПС стартова	6,00	6,20	6,64	6,28	750	4710,00

Гіпсова шпаклівка фінішна (Сатен)	11,00	11,60	11,52	11,37	2000	22043,00
Суха гіпсова штукатурна суміш стартова (Ізогіпс)	8,67	9,20	9,00	8,95	4500	40275,00
Штукатурка гіпсова універсальна Кнауф Rotband	13,67	15,00	15,00	14,55	300	4365,00
Мастика бітумна покрівельна	93,52	97,06	100,00	96,86	108	10461,00
Праймер бітумний покрівельний	74,00	79,95	80,00	77,98	200	15596,00
Затирка для швів плитки біла	77,50	82,00	80,00	79,83	14	1118,00
Шпаклівка для швів гіпсокартону Фуген фюлер	19,32	21,00	22,00	20,77	100	2077,00
Всього:						107 695,00

Розмір бюджетного призначення: 107 695,00 грн.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. строк поставки товару по 01.05.2023 р.

Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі

ДК 021:2015: 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники

(Шпаклівка фасадна фінішна, шпаклівка фасадна ЦПС стартова, гіпсова шпаклівка фінішна, суха гіпсова штукатурна суміш стартова, штукатурка гіпсова універсальна, мастика бітумна покрівельна, праймер бітумний покрівельний, затирка для швів плитки, шпаклівка для швів гіпсокартону)

Технічні та якісні характеристики предмету закупівлі **повинні відповідати технічним умовам та стандартам, передбаченим законодавством України, діючим на період постачання товару.**

Товар має бути належної якості та придатний до використання за призначенням. Рік випуску заявленого товару – 2022р. - 2023р.

Учасник визначає ціни на товари, які він пропонує поставити за Договором, з **урахуванням усіх своїх витрат** на доставку, страхування товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, усіх інших витрат, тощо.

Товар обов'язково повинен бути упакований належним чином, що забезпечує його збереження при перевезенні та збереженні. Упаковка має бути заводською з відповідним маркуванням, бути безпечною при експлуатації, перевезенні та вантажно-розвантажувальних роботах.

Поставка Товару здійснюється Постачальником у відповідності із замовленням Покупця на поставку Товару (далі – замовлення) протягом 7 (семи) календарних днів після направлення Покупцем такого замовлення Постачальнику, якщо інше не передбачено у такому замовленні. Якщо замовлення було направлено менш ніж за 7 (сім) календарних днів до закінчення терміну (строку) дії Договору, Постачальник зобов'язаний поставити Товар у

відповідності до такого замовлення у будь-якому разі не пізніше останнього дня терміну (строку) дії Договору.

Товар постачається окремими партіями. Найменування та кількість Товару, що має бути поставлений Постачальником у відповідній партії, визначається Покупцем самостійно на власний розсуд у відповідному замовленні. Кількість замовлень Покупця – необмежена.

Граничний термін поставки – 01.05.2023 року .

Поставка здійснюється у відповідності зі встановленими в Україні стандартами або технічними умовами, і забезпечує, за умов належного поводження з вантажем, захищеність товару під час транспортування і збереження.

Учасник надає у складі тендерної пропозиції документи, що підтверджують відповідність заявленого товару якісним характеристикам – документи на товар та/або на декілька найменувань товару та/або на групу товарів та/або на частину групи товарів: документи про якість/відповідність товару (сертифікат відповідності та/або сертифікат/паспорт якості та/або декларація про відповідність) встановлені діючим законодавством та/або висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи. Такий документ(и) повинен бути дійсним до застосування щодо кожної позиції предмету закупівлі.

На кожен партію товару обов'язково надаються супроводжуючі документи - (накладна).

Відповідальність за виконання вимог екологічної безпеки та вимог із забезпечення вимог техніки безпеки при постачанні товару несе Учасник.

Товар повинен відповідати діючим державним стандартам (ГОСТ, ДСТУ, ТУ)

Вимоги щодо терміну придатності: гарантійний строк згідно гарантійного строку заводу виробника.

Поставка Товару здійснюється на умовах DDP (Інкотермс 2020) за адресою Покупця, а саме: вул. Інститутська, 1, м. Умань, Черкаська область, 20300.

Під час поставки Товару Постачальник повинен надати Покупцю одночасно з Товаром на кожен вид Товару, що постачається, а також такі документи:

- рахунок-фактуру;
- видаткову накладну;
- (сертифікат відповідності та/або сертифікат/паспорт якості та/або декларація про відповідність) встановлені діючим законодавством та/або висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи.

Оплата за поставлений товар буде здійсненна відповідно до умов Договору.

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	ДСТУ	Технічні характеристики
1	Шпаклівка фасадна фінішна	кг	300	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Фасадна шпаклівка фінішна безпіщана біла, армована мікрволокнами, вологостійка, морозостійка, під обробку всередині й зовні будівель під різноманітне оздоблення та фарбування (товщина шару до 3 мм). Фасування товару – мішок по 15 кг.
2	Шпаклівка фасадна ЦПС стартова	кг	750	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Універсальна цементна піщана суміш під обробку всередині і зовні будівлі. Містить спеціальні армуючі волокна. Характеризується вологостійкістю і стійкістю до впливу атмосферних явищ. Фасування товару –мішок по 25

					кг.
3	Гіпсова шпаклівка фінішна (Сатен)	кг	2000	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Фінішна гіпсова суміш, витрати 1 кг суміші/1 м ² , при 1 мм шару, міцність покриття при тиску від 5 МПа, максимальна товщина нанесення до 3 мм, колір білий. Фасування товару – мішок – по 25 кг
4	Суха гіпсова штукатурна суміш стартова (Ізогіпс)	кг	4500	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Стартова гіпсова штукатурна суміш, витрата: 1,2 кг/м.кв. при товщині шару 1 мм, модифікована полімерними добавками, товщина шару: від 3 мм до 50 мм. Фасування товару – мішок – по 30 кг.
5	Штукатурка гіпсова універсальна Knauf Rotband	кг	300	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Гіпсова штукатурка KNAUF Rotband суха суміш для гладких бетонних стельових і стінових поверхонь, висока здатність зчеплення з поверхнею, нешкідлива для оточуючого середовища і здоров'я людини. Товщина шару до 50 мм, сумісна з широким спектром будівельних матеріалів, з природного матеріалу, без шкідливих компонентів. Витрата 8,5 кг/м ² , при товщині шару 10 мм. Розмір фракції - 1,2 мм. Фасування товару – мішок паперовий по 30 кг
6	Мастика бітумна покрівельна	кг	108	ДСТУ Б В. 2.7-236:2010	Мастика призначена для гідроізоляції , для зовнішніх робіт, міцність зчеплення – 3 кгс/см ² , витрати 1,0-1,5 кг/м ² , водонепроникність абсолютна, подовження при розриві 100%. Фасування товару – мішок по 17 кг
7	Праймер бітумний покрівельний	кг	200	ДСТУ Б В. 2.7-236:2010	Праймер для покрівлі, розчин нафтового бітуму в органічних розчинниках, модифікованого каучуком, висока проникаюча здатність, а також короткий час висихання, міцне зчеплення гідроізоляційного покриття із основою 1 кгс/см ² , витрати 0,2-0,4 кг/м ² , час висихання 4 год..
8	Затирка для швів плитки біла	кг	14	ДСТУ Б В. 2.7-126:2011	Затирка колір білий всередині і зовні будівель (ширина шва 1-6 мм), витрата матеріалу: 0,4-0,7 кг/м. кв. Фасування товару – мішок по 2 кг.
9	Шпаклівка для	кг	100	ДСТУ Б В.	Шпаклівка для затирання швів і

	швів гіпсокартону Фуген фюлер			2.7-82:2010	стиків гіпсокартонних панелей, , витрати 0,3-0,6 кг/м ² , без запаху. Фасування товару - паперовий мішок по 25 кг
--	----------------------------------	--	--	-------------	---

У разі, якщо дані Технічні вимоги містять посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип товару, джерело його походження або виробника, то вважається, що Технічні вимоги містять вираз «або еквівалент».

Якщо Учасником пропонується еквівалент товару до того, що вимагається Замовником, додатково у складі пропозиції Учасник надає таблицю, складену в довільній формі, яка у порівняльному вигляді містить відомості щодо основних технічних та якісних характеристик товару, що вимагається Замовником до основних технічних та якісних характеристик еквівалентного товару, що пропонується Учасником. При цьому якість запропонованого еквіваленту товару має відповідати якості, що заявлена у технічній специфікації Замовника. Таблиця повинна містити точну назву товару, яка пропонується учасником. В разі виявлення, що запропонований товар не може використовуватися за призначенням, Замовник може відхилити таку тендерну пропозицію Учасника.